[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº    063/2015

                INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite ao

Departamento competente, a possibilidade de realizar uma limpeza, com

cortes dos matos existentes nas calçadas da Rua Irineu Bianchini, situada

no Distrito Industrial “Nilton Naitzel Júnior”.

                JUSTIFICATIVA: Solicito esta Indicação, tendo em vista que as

calçadas da referida rua, em face dos matos existentes, encontram-se

totalmente prejudicadas.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de Abril de 2015.

___________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 164/15

Em 04/05/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 04/05/15